- Assator, Siffridus, 3014.
 — Saxo et privigni Thideke et Tale et uxor sua 2768. et filia Kunneke 3206.
 Assel, relicta Robelmannes 2608.
 Atcheri, Athceri, Atg(h)eri, Atchers, Borchardus 793. 953. 961. 2187. 3155. 3307. 3510. 3672. olderman 328.
 — Detmarus, Ditmarus 1295. 3175. 3284.
 Atcherus, Atg(h)erus 347. 3356. 3513.
 — Parvus 1798.
 Attendorn, Attendorne (*Westfalen*).
 — Johannes Longus de 540.
 — Wernerus de 1504. 3310.
 Aurifaber, Laurencius 3250.
 — Lippoldus 587. 2006.
 — Thile, Tilo 1172. et frater Lippoldus 2342.
 — Wolterus 2006.
 Anriga, Radeke 684.
 Ave, Aveke 1098. privigna Hermanni de Brema 805. 2650.
 Aven, Lemmekini, pueri 1037.
 Backe, Bake, piscator 811.
 — Thidemannus 348.
 Backendorp, s. Baggendorp.
 Bagche, Johannes et frater suus Jacobus 153.
 Bacwerc, Bacwerk, Bagwerk 167. 3185. 3443.
 — Hermannus, filius Johannis et noverca et fratres et sorores 3266.
 — Johannes, Johan 151. 189. 1226. 1703. 1789. 1960. 3672. oldermannus 3628.
 Badis(e)ren, Badys(e)ren 990. 2137. 2514. 2515. 2572. 2748. 2782. 2793. 2822. 2838. 2956.
 — Gherlacus 3319. et Hinricus 3092.
 — Hinricus 705. 717. 1062. 1084. 1201. 1330. 1352. 1378. 1387. 1404. 1453. 1533. 1560. 2390. 3036. dominus 1253. 1474. 1475. 3162. et Gerlacus 3092. 3211. 3235. 3319. 3338. 3339. 3357. 3379. 3386. 3527. et frater Johannes 1253. 1338. 1339. 1612. et uxor, filia domini Thiderici Schelen 2805.
 — Johannes 1589. 3477. et frater Hinricus 3486.
 — filius Hinrici 3268.
 — Lambertus 2987.
 — Lemmeke, Lemmekinus 2946. 2986. 3078.
 — Lemmekinus Vogel sive 3130.
 — campsor 2290.
 Bagg(h)endorp, Backendorp, Baggendorp (*Baggendorp, Kr. Grimmen*) 1803.
 — Andreas 1090. 2231. 3558.
 — Bernardus 3411.
 — Berner 988.
 — Theodericus, Thideman(nus), Thydemannus 14. 78. 374. 1873.
 Bagwerk, s. Bacwerk.
 Balenson, Bolenson, Petrus 1223. 1377.
 Balenwolt de Stenhagen 143. filii Johannes et Hilleke.
 — s. a. Stenhagen, Barenwolt.
 Banc, Johannes 1691. 1802. pistor 285. fratris pueri Johannes, Karulus et Gheseke.
 Bandelvitze (*Bandelwitz, Kreis Rügen*) in terra Ruye 3564.
 Bandititze (*Bans, Kreis Rügen*) villa et Gnytitze 1843.
 Bant 1568.
 Barbirasor, Hinricus 3618.
 Barchhornesche 2159. 2168.
 Bardun (*Berdum, Ostfriesland?*), Johannes et uxor Ghese 3416.
 — pellifex 719.
 Bare 1514.
 — Henneke 811.
 — Hinricus 397. 1608. 2924.
 — Petrus 1609. 2894. 2924. 3123. 3606.
 — doleator 495.
 Barensteker, Tydeman(nus) 310. 1844.
 Barwolt, Barenwolt (*Behrenwalde i. P., Kr. Franzburg*), Echardus 2420.
 — Egbertus 2784.
 — Johannes 306. 1824. 1845. 1846. 2834. 2886. 2894. 3123.
 — Marquardus 22.
 — Thydeman 1845.
 Barnekow(e) (*Barnekow bei Stralsund*), Martinus 1481. 1976. et filius suus Martinus et mater 3392.
 Barnym, filius ducis Wartislai 3704.
 Bart, Barth, Baart, Baard, Bard (*Barth i. P.*).
 — Cristianus, Kerstianus, Kersten de 3400. 3409. 3611.
 — Detmarus, Ditmarus de 1229. 1471. 1491. 1542. 1582.
 — Gherardus de 2984.
 — Helmicus de, relicta Teybe et filius Gherekinus 3501.
 — Henneke, Hennekinus de 339. 1872. 3065.
 — Heyno de 317.
 — Hermannus de 10. 575. 1724. 1998. 2060.
 — Hinricus de 958. 1310. 2199. 2673. 3021. 3401.
 — filius Longi Hinrici, et Johannes frater 2495.
 — Hinricus Longus de, relicta 1707.
 — Hyda de 289.
 — Jacobus de, textor 3578.
 — Johannes de 66. 1579. 3541. et Hinricus, frater filii Longi Hinrici 2495. et gener Helmicus 3295.
 — Martinus de, relicta 3286. Elizabet relicta 2682.
 — Mathyas de 226. filius Lambertus.
 — Petrus de 246. 1599.
 — Reymarus de 3365. pueri 1465.
 — Reynekinus de, et mater 2643.
 — Roleke de, carnifex 535. 1993.
 — Vicko de 2670. pueri 2152.
 — Willekinus 846. et fratres Cristianus et Frederikus 845.
 Bartman 3058.
 — Henneke 1300.
 — filia, uxor Hennekini Nigri 1300.
 Bartholomeus (Meus), s. Wulf (Vulf).
 Beate, s. Osten.
 Bec, Bertoldus 22.
 Beke (*Rheinprov., Westf., Schleswig*), Johannes de 470. 472. 523. 546. 590. 1004. 1695. 1903. 1904. 1931. 1990. 2076. 2111.
 — relicta Gese 3676.
 — de Alborch 1853.
 — Petrus de 829. 1207. 1272. 1386. 1430. 1480. 1594. 2509. 2863. 3417.
 — Thidericus, Thidemannus 791. 954. 968. 1004. 2013. 2259. 3674.
 — frater Johannis 3676.
 Becker, filius 1070.